trình quyên góp và tổ chức các chuyến cứu trợ trao quà trực tiếp
cho các hộ gia đình bị thiệt hại nặng nề nhất tại địa bàn miền Trung và đồng
bằng sông Cửu Long. Tổng số tiền ủng hộ từ 500 cán bộ nhân viên BIC là gần 53
triệu đồng và 10 thùng quần áo.

Tặng quà Tết cho người nghèo
Nhân dịp Tết Nhâm Thìn 2012, cán bộ nhân viên BIC đã tổ chức quyên góp ủng
hộ các gia đình nghèo tại các tỉnh miền núi, vùng sâu vùng xa trên cả nước. Cán
bộ nhân viên BIC đã tổ chức đi thăm hỏi và trao quà trực tiếp cho gần 200 hộ gia
đình và các em học sinh nghèo các tỉnh Đồng Nai, Tây Nguyên, Bình Định, Hòa
Bình.